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EL HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO GUERRERENSE

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

	Programas y Proyectos de Inversión

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

	Clave del Programa/ 

Proyecto
	Nombre
	Descripción
	UR
	Inversión
	
	Metas
	
	
	% Avance Financiero
	% Avance Metas

	
	
	
	
	Aprobado
	Modificado
	Devengado
	Programado
	Modificado
	Alcanzado
	Devengado/

Aprobado
	Devengado/

Modificado
	Alcanzado/

Programado
	Alcanzado/

Modificado

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Y01
	ATENCIÓN A LA MUJER EMBARAZADA Y RECIÉN NACIDO GRAVE
	Bienes muebles, inmuebles e intangibles
	EL HOSPITAL DE LA MADRE Y EL NIÑO GUERRERENSE
	$847,224.78
	$154,636,673.96
	$160,121,608.88
	100%
	62.32%
	97%
	166%
	103%
	166%
	103%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


C.P. Javier Bernardino Astudillo


Jefe del Depto. de Recursos Financieros
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Ing. Oscar Omar Norberto Muñoz


Director Administrativo
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